
Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

1A
RESSE LEONIE
0899942Y
SAINT FARGEAU
U21FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 4 22 22
2 9 9 3 21 43
3 10 6 5 21 64
4 10X 9 3 22 86
5 10X 5 4 19 105
6 10 10 4 24 129
7 9 7 5 21 150
8 8 8 6 22 172
9 8 5 3 16 188
10 9 8 4 21 209

Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 1: 209

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 7 5 22 22
2 8 8 6 22 44
3 9 7 5 21 65
4 10 9 5 24 89
5 9 8 1 18 107
6 9 5 5 19 126
7 9 6 2 17 143
8 10 8 5 23 166
9 8 7 7 22 188
10 9 8 4 21 209

Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 209
Total 10+10X 8 Total 10X 2 Total points 418

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

1B
DICORATO NOLANN
0946997V
ARGENT SUR SAULDRE
U18HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 8 8 6 22 49
3 8 7 3 18 67
4 8 6 4 18 85
5 10 8 7 25 110
6 8 6 3 17 127
7 9 5 4 18 145
8 9 7 3 19 164
9 10 5 5 20 184
10 9 7 6 22 206

Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 206

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 4 3 15 15
2 9 9 M 18 33
3 8 6 5 19 52
4 7 5 3 15 67
5 9 7 5 21 88
6 10 9 6 25 113
7 10 5 5 20 133
8 9 8 7 24 157
9 9 7 5 21 178
10 9 7 6 22 200

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 200
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 406

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

1C
LEMAIRE CLAUDINE
0595636F
ISSY LES MOULINEAUX
S3FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 7 25 25
2 8 7 7 22 47
3 9 9 6 24 71
4 8 8 8 24 95
5 9 8 5 22 117
6 9 7 6 22 139
7 9 7 5 21 160
8 8 8 8 24 184
9 10X 7 7 24 208
10 8 8 7 23 231

Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 1: 231

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25
2 8 7 6 21 46
3 10 8 6 24 70
4 9 6 5 20 90
5 8 5 5 18 108
6 9 9 M 18 126
7 9 8 8 25 151
8 10 9 8 27 178
9 9 8 7 24 202
10 9 8 8 25 227

Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 227
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 458

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

1D
BELAID SYLVIE
0738185A
COSNE SUR LOIRE
S3FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25
2 10 10 8 28 53
3 9 7 7 23 76
4 10 8 5 23 99
5 10 7 7 24 123
6 9 9 9 27 150
7 10 9 6 25 175
8 7 7 M 14 189
9 9 9 7 25 214
10 10 9 9 28 242

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 242

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 8 8 8 24 48
3 8 8 7 23 71
4 10 9 8 27 98
5 9 9 6 24 122
6 9 9 8 26 148
7 10 7 5 22 170
8 9 8 7 24 194
9 9 8 8 25 219
10 9 8 6 23 242

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 242
Total 10+10X 9 Total 10X 0 Total points 484

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

2A
BOURGET MAELINE
0032436G
SAINT FARGEAU
U18FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 9 9 7 25 49
3 10 10 6 26 75
4 9 9 9 27 102
5 9 9 7 25 127
6 9 9 7 25 152
7 8 7 7 22 174
8 9 8 7 24 198
9 8 6 6 20 218
10 9 9 8 26 244

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 244

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 7 7 6 20 20
2 10 7 6 23 43
3 9 8 6 23 66
4 10 8 6 24 90
5 9 7 6 22 112
6 9 8 8 25 137
7 9 9 7 25 162
8 9 9 8 26 188
9 10 10 6 26 214
10 9 8 8 25 239

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 239
Total 10+10X 6 Total 10X 0 Total points 483

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

2B
BULLY LUCIE
0057572D
SAINT FARGEAU
U18FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 8 6 4 18 46
3 10 9 4 23 69
4 8 6 5 19 88
5 8 7 6 21 109
6 10 6 6 22 131
7 9 9 5 23 154
8 7 6 6 19 173
9 8 6 5 19 192
10 9 4 3 16 208

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 208

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 10 9 7 26 49
3 8 8 3 19 68
4 10 9 9 28 96
5 5 4 3 12 108
6 8 7 7 22 130
7 9 8 4 21 151
8 8 7 3 18 169
9 8 7 7 22 191
10 8 8 2 18 209

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 209
Total 10+10X 6 Total 10X 0 Total points 417

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

2C
POLLET DAMIEN
0064505P
BOURGES AC
S2HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 7 27 27
2 9 7 6 22 49
3 8 8 7 23 72
4 10 9 8 27 99
5 10 9 7 26 125
6 10 10 9 29 154
7 9 8 7 24 178
8 10 9 8 27 205
9 8 8 7 23 228
10 9 8 8 25 253

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 253

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 8 27 54
3 10 8 7 25 79
4 10 9 8 27 106
5 9 8 7 24 130
6 9 9 9 27 157
7 9 6 5 20 177
8 10 8 8 26 203
9 10 8 8 26 229
10 8 8 4 20 249

Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 249
Total 10+10X 13 Total 10X 0 Total points 502

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

2D
BENOIT THIERRY
0464341U
TRAINOU
S2HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 9 9 3 21 44
3 9 8 6 23 67
4 10 9 8 27 94
5 9 9 8 26 120
6 10 9 7 26 146
7 10 10 8 28 174
8 9 7 7 23 197
9 10 10 4 24 221
10 9 9 9 27 248

Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 1: 248

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 9 9 28 55
3 9 9 8 26 81
4 10 10 8 28 109
5 10 9 9 28 137
6 10 10 9 29 166
7 10 9 8 27 193
8 10 9 6 25 218
9 10 10 9 29 247
10 10 9 2 21 268

Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 2: 268
Total 10+10X 17 Total 10X 0 Total points 516

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

3A
PATIN CYRIL
0793151W
SAINT FARGEAU
S2HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 9 8 7 24 50
3 10 9 6 25 75
4 10 10 8 28 103
5 8 7 7 22 125
6 9 8 7 24 149
7 10 9 9 28 177
8 10 9 6 25 202
9 10 10 8 28 230
10 9 9 7 25 255

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 255

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 10 30 58
3 10 9 8 27 85
4 10 9 6 25 110
5 10 9 8 27 137
6 10 10 9 29 166
7 9 9 8 26 192
8 10 9 8 27 219
9 10 9 9 28 247
10 9 7 6 22 269

Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 2: 269
Total 10+10X 18 Total 10X 0 Total points 524

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

3B
CABRERA DAMIEN
0029992A
COSNE SUR LOIRE
S1HBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 2 1 13 13
2 9 8 5 22 35
3 9 7 7 23 58
4 9 9 7 25 83
5 9 5 5 19 102
6 5 4 3 12 114
7 9 8 4 21 135
8 9 9 8 26 161
9 9 5 4 18 179
10 7 7 6 20 199

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 199

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 6 6 3 15 15
2 10 4 4 18 33
3 7 6 4 17 50
4 5 4 M 9 59
5 7 4 2 13 72
6 8 6 4 18 90
7 10 8 1 19 109
8 9 5 4 18 127
9 10 8 M 18 145
10 8 4 M 12 157

Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 157
Total 10+10X 4 Total 10X 0 Total points 356

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

3C
BOSSARD MICHEL
0717068X
ISSY LES MOULINEAUX
S3HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 9 7 6 22 51
3 10 8 7 25 76
4 10 9 9 28 104
5 10 9 8 27 131
6 9 8 4 21 152
7 7 7 6 20 172
8 9 8 8 25 197
9 10 9 6 25 222
10 10 6 5 21 243

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 243

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 7 5 22 22
2 9 8 7 24 46
3 8 7 M 15 61
4 7 6 5 18 79
5 8 7 5 20 99
6 8 6 3 17 116
7 6 6 6 18 134
8 10 8 7 25 159
9 9 8 6 23 182
10 8 8 7 23 205

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 205
Total 10+10X 9 Total 10X 0 Total points 448

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

3D
CASAMATTA FRANCOIS
0875545E
PARIS ARCHERS
S1HBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 7 4 4 15 15
2 7 5 5 17 32
3 5 5 4 14 46
4 7 7 5 19 65
5 5 4 2 11 76
6 6 3 M 9 85
7 9 8 2 19 104
8 8 7 4 19 123
9 8 7 6 21 144
10 7 6 6 19 163

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 163

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 6 6 4 16 16
2 8 6 6 20 36
3 9 6 3 18 54
4 6 5 3 14 68
5 4 3 2 9 77
6 8 7 3 18 95
7 8 8 6 22 117
8 8 4 M 12 129
9 8 7 2 17 146
10 9 9 7 25 171

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 171
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 334

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

4A
TRIPIER MAGNOLIA
0020442V
COSNE SUR LOIRE
S1FBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25
2 7 7 7 21 46
3 8 7 5 20 66
4 9 9 9 27 93
5 8 4 2 14 107
6 10 3 3 16 123
7 9 6 3 18 141
8 9 7 6 22 163
9 8 6 3 17 180
10 8 7 3 18 198

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 198

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 7 5 5 17 17
2 9 6 3 18 35
3 9 8 5 22 57
4 6 5 4 15 72
5 8 7 4 19 91
6 6 6 4 16 107
7 9 6 4 19 126
8 8 3 3 14 140
9 9 6 4 19 159
10 6 5 4 15 174

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 174
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 372

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

4B
GROUSSOT FABIENNE
1017771T
BOURGES AC
S1FBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 4 21 21
2 8 4 3 15 36
3 9 8 5 22 58
4 10 7 3 20 78
5 7 4 2 13 91
6 7 6 5 18 109
7 7 7 1 15 124
8 10 9 M 19 143
9 9 3 3 15 158
10 8 8 7 23 181

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 181

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 7 5 4 16 16
2 6 4 1 11 27
3 8 5 3 16 43
4 7 3 3 13 56
5 9 7 6 22 78
6 6 6 5 17 95
7 8 8 6 22 117
8 7 4 3 14 131
9 8 8 6 22 153
10 10 7 6 23 176

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 176
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 357

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

4C
CLERIN FABIENNE
0766249E
SULLY SUR LOIRE
S1FBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 7 6 22 22
2 9 9 M 18 40
3 8 3 1 12 52
4 5 4 M 9 61
5 8 5 5 18 79
6 9 8 4 21 100
7 9 6 3 18 118
8 8 7 2 17 135
9 7 5 3 15 150
10 8 6 3 17 167

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 167

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 7 6 4 17 17
2 10 8 M 18 35
3 7 5 M 12 47
4 10 4 M 14 61
5 7 3 M 10 71
6 9 8 7 24 95
7 9 7 6 22 117
8 5 4 4 13 130
9 7 5 1 13 143
10 8 8 8 24 167

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 167
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 334

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

4D
BOURGET MARIANNE
0032249D
SAINT FARGEAU
S2FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26
2 10 9 7 26 52
3 10 8 8 26 78
4 9 6 6 21 99
5 9 6 4 19 118
6 8 8 6 22 140
7 8 7 6 21 161
8 10 9 7 26 187
9 9 8 8 25 212
10 9 8 8 25 237

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 237

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 9 8 8 25 49
3 9 8 6 23 72
4 10 9 8 27 99
5 9 9 8 26 125
6 9 8 8 25 150
7 10 9 8 27 177
8 9 8 8 25 202
9 10 10 8 28 230
10 8 8 7 23 253

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 253
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 490

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

5A
CAUDAL CHRISTINE
0063529D
BOURGES AC
S2FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 6 22 22
2 10 8 4 22 44
3 9 8 8 25 69
4 7 7 7 21 90
5 8 8 5 21 111
6 9 8 6 23 134
7 9 8 8 25 159
8 7 7 3 17 176
9 7 7 5 19 195
10 9 7 7 23 218

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 218

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 7 6 21 21
2 10 9 8 27 48
3 8 8 6 22 70
4 9 7 5 21 91
5 8 8 5 21 112
6 7 7 6 20 132
7 9 8 6 23 155
8 10 9 7 26 181
9 10 10 7 27 208
10 8 8 7 23 231

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 231
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 449

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

5B
EL-GHOZZI MARYLENE
0812816W
ST FLORENT SUR CHER
S2FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 9 8 7 24 50
3 9 9 8 26 76
4 9 8 8 25 101
5 8 8 5 21 122
6 8 8 7 23 145
7 10 8 7 25 170
8 10 8 8 26 196
9 9 8 7 24 220
10 8 8 7 23 243

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 243

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 10X 8 7 25 49
3 10X 7 7 24 73
4 10X 10 8 28 101
5 9 7 6 22 123
6 9 8 6 23 146
7 9 9 7 25 171
8 9 9 7 25 196
9 10 9 8 27 223
10 8 8 5 21 244

Nb 10+10X 5 Nb 10X 3 Série 2: 244
Total 10+10X 7 Total 10X 3 Total points 487

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

5C
DUFROU RICHARD
0045239Y
BOURGES AC
S1HBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 3 3 14 14
2 9 8 4 21 35
3 10X 5 3 18 53
4 9 9 8 26 79
5 7 5 3 15 94
6 10 6 5 21 115
7 10 7 6 23 138
8 6 3 3 12 150
9 5 3 1 9 159
10 8 7 2 17 176

Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 176

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 6 5 20 20
2 10 7 5 22 42
3 9 8 2 19 61
4 9 7 4 20 81
5 6 6 6 18 99
6 9 8 4 21 120
7 8 6 5 19 139
8 5 5 5 15 154
9 8 8 M 16 170
10 10 7 2 19 189

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 189
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 365

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

5D
CLOIX AURELIE
1018265T
VIERZON 1ERE
S2FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 9 8 7 24 48
3 9 7 3 19 67
4 8 7 7 22 89
5 8 7 7 22 111
6 10 8 6 24 135
7 9 7 7 23 158
8 8 7 6 21 179
9 8 7 2 17 196
10 9 8 8 25 221

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 221

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 10 8 8 26 52
3 9 6 6 21 73
4 9 8 7 24 97
5 10 7 5 22 119
6 7 6 4 17 136
7 8 7 5 20 156
8 9 9 M 18 174
9 9 9 7 25 199
10 9 7 5 21 220

Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 220
Total 10+10X 4 Total 10X 0 Total points 441

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

6A
BERT LEO
0958556J
BELLEVILLE SUR LOIRE
U18HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 2 M M 2 2
2 M M M 0 2
3 1 M M 1 3
4 3 M M 3 6
5 8 M M 8 14
6 6 2 2 10 24
7 6 5 M 11 35
8 5 M M 5 40
9 4 3 M 7 47
10 4 M M 4 51

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 51

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 3 M M 3 3
2 5 3 M 8 11
3 8 5 3 16 27
4 6 2 M 8 35
5 6 5 M 11 46
6 M M M 0 46
7 M M M 0 46
8 M M M 0 46
9 M M M 0 46
10 M M M 0 46

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 46
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 97

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

6B
FILLIAU SANDRA
0037419Y
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 10X 9 9 28 52
3 8 8 M 16 68
4 10X 7 1 18 86
5 9 8 6 23 109
6 9 8 4 21 130
7 9 8 7 24 154
8 9 8 1 18 172
9 8 7 7 22 194
10 8 7 6 21 215

Nb 10+10X 2 Nb 10X 2 Série 1: 215

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 7 6 22 22
2 9 6 5 20 42
3 8 7 5 20 62
4 9 9 8 26 88
5 7 7 6 20 108
6 10 8 5 23 131
7 7 7 5 19 150
8 9 9 8 26 176
9 9 4 3 16 192
10 8 4 4 16 208

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 208
Total 10+10X 3 Total 10X 2 Total points 423

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

6C
BERTHELIER CHRISTIANE
0983418H
COSNE SUR LOIRE
S3FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 5 4 19 19
2 7 6 6 19 38
3 8 M M 8 46
4 7 5 4 16 62
5 8 8 7 23 85
6 8 5 1 14 99
7 10 5 5 20 119
8 8 7 6 21 140
9 7 6 5 18 158
10 4 4 3 11 169

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 169

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 7 5 4 16 16
2 7 6 5 18 34
3 9 8 5 22 56
4 8 6 5 19 75
5 10 5 5 20 95
6 6 5 5 16 111
7 8 8 4 20 131
8 9 8 2 19 150
9 8 7 5 20 170
10 6 6 6 18 188

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 188
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 357

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

6D
MEUNIER GIL
0615908R
SULLY SUR LOIRE
S1HBB

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 5 23 23
2 9 8 6 23 46
3 9 8 4 21 67
4 9 9 6 24 91
5 10 8 6 24 115
6 10X 9 8 27 142
7 9 8 5 22 164
8 9 9 8 26 190
9 9 8 7 24 214
10 7 7 4 18 232

Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 232

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 7 3 19 19
2 10 8 3 21 40
3 7 7 6 20 60
4 8 7 5 20 80
5 9 9 7 25 105
6 9 9 8 26 131
7 9 7 6 22 153
8 10 8 7 25 178
9 9 7 5 21 199
10 9 6 5 20 219

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 219
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 451

Signature ARBITRE Signature ARCHER
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Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

7A
BECQUET NOEMIE
0991930K
BELLEVILLE SUR LOIRE
U18FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 7 7 24 52
3 9 9 8 26 78
4 10 9 9 28 106
5 10 9 8 27 133
6 10 9 9 28 161
7 10 10 7 27 188
8 10 9 9 28 216
9 10 9 8 27 243
10 9 9 9 27 270

Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 1: 270

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 9 9 8 26 49
3 10 10 8 28 77
4 10 10 8 28 105
5 9 8 8 25 130
6 10 9 9 28 158
7 9 9 9 27 185
8 10 10 9 29 214
9 10 9 9 28 242
10 10 7 7 24 266

Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 2: 266
Total 10+10X 18 Total 10X 0 Total points 536

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

7B
BERGER STANISLAS
0020012C
BELLEVILLE SUR LOIRE
U18HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 6 6 22 22
2 9 8 7 24 46
3 9 8 8 25 71
4 10 6 M 16 87
5 10 9 8 27 114
6 9 8 6 23 137
7 10 9 6 25 162
8 9 8 7 24 186
9 8 8 M 16 202
10 9 8 8 25 227

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 227

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25
2 10 8 8 26 51
3 10 9 8 27 78
4 10 8 7 25 103
5 10 7 6 23 126
6 9 8 8 25 151
7 9 9 8 26 177
8 10 8 8 26 203
9 10 8 8 26 229
10 8 8 7 23 252

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 252
Total 10+10X 11 Total 10X 0 Total points 479

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

7C
BARAZZETTI ALEX
0731268G
FERRIERES ENTENTE
S1HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 0

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

7D
MAHIER MORGAN
0061467M
ARGENT SUR SAULDRE
S1HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 7 23 23
2 9 9 9 27 50
3 9 9 8 26 76
4 10 9 7 26 102
5 8 7 M 15 117
6 9 8 8 25 142
7 10 8 8 26 168
8 10 8 7 25 193
9 10 9 7 26 219
10 9 9 9 27 246

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 246

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 8 8 7 23 49
3 10 10 M 20 69
4 9 7 M 16 85
5 9 8 7 24 109
6 9 9 9 27 136
7 9 9 7 25 161
8 10 9 7 26 187
9 9 8 8 25 212
10 10 9 8 27 239

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 239
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 485

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

8A
BECQUET NATHAN
0948583U
BELLEVILLE SUR LOIRE
U21HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 9 8 7 24 48
3 9 9 8 26 74
4 10 9 9 28 102
5 10 10 9 29 131
6 10 9 8 27 158
7 10 9 8 27 185
8 10 9 9 28 213
9 10 9 9 28 241
10 10 9 9 28 269

Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 1: 269

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 10 9 7 26 52
3 10 9 7 26 78
4 10 9 8 27 105
5 10 10 9 29 134
6 9 9 7 25 159
7 9 8 M 17 176
8 10 9 7 26 202
9 10 9 7 26 228
10 10 9 M 19 247

Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 2: 247
Total 10+10X 16 Total 10X 0 Total points 516

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

8B
EL-GHOZZI NACEUR
0824781B
ST FLORENT SUR CHER
S2HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 10 9 9 28 51
3 10 9 8 27 78
4 9 8 8 25 103
5 9 7 7 23 126
6 10 9 8 27 153
7 10 9 8 27 180
8 9 8 7 24 204
9 10 9 8 27 231
10 8 8 8 24 255

Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 255

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 6 25 52
3 10 9 8 27 79
4 9 9 9 27 106
5 10 10 9 29 135
6 10 7 7 24 159
7 10 10 10 30 189
8 10 10 10 30 219
9 10 10 9 29 248
10 10 10 9 29 277

Nb 10+10X 16 Nb 10X 0 Série 2: 277
Total 10+10X 21 Total 10X 0 Total points 532

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

8C
PILORGET DAVID
0997257A
ARGENT SUR SAULDRE
S2HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 9 8 7 24 49
3 10 10 7 27 76
4 9 8 7 24 100
5 10 9 9 28 128
6 10 9 9 28 156
7 10 9 8 27 183
8 10 10 9 29 212
9 10 9 9 28 240
10 10 9 9 28 268

Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 1: 268

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 8 7 24 52
3 10 9 9 28 80
4 10 9 6 25 105
5 9 9 9 27 132
6 10 9 8 27 159
7 10 10 9 29 188
8 8 8 7 23 211
9 10 10 8 28 239
10 10 9 8 27 266

Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 2: 266
Total 10+10X 18 Total 10X 0 Total points 534

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

8D
ARCHAMBAULT CHRISTELLE
0000539L
SULLY SUR LOIRE
S1FCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 10 9 29 58
3 9 9 9 27 85
4 10 10 9 29 114
5 9 9 9 27 141
6 10 10 9 29 170
7 10 10 9 29 199
8 10 10 9 29 228
9 9 9 9 27 255
10 10 9 9 28 283

Nb 10+10X 13 Nb 10X 0 Série 1: 283

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 10 10 9 29 86
4 10 9 9 28 114
5 10 10 9 29 143
6 10 9 9 28 171
7 9 9 9 27 198
8 10 9 9 28 226
9 10 9 8 27 253
10 10 9 9 28 281

Nb 10+10X 12 Nb 10X 0 Série 2: 281
Total 10+10X 25 Total 10X 0 Total points 564

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

9A
FILLIAU NOPHAEL
0989068Z
BELLEVILLE SUR LOIRE
U21HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 7 7 M 14 38
3 9 8 6 23 61
4 9 8 7 24 85
5 9 9 6 24 109
6 7 7 M 14 123
7 10 8 7 25 148
8 9 7 6 22 170
9 9 8 7 24 194
10 9 7 7 23 217

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 217

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 9 9 8 26 54
3 10 7 6 23 77
4 10 9 8 27 104
5 8 8 8 24 128
6 9 7 M 16 144
7 9 9 M 18 162
8 9 9 9 27 189
9 9 6 M 15 204
10 9 9 8 26 230

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 230
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 447

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

9B
TESTARD GUILLAUME
0045629X
COSNE SUR LOIRE
S2HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 7 M 16 16
2 9 7 7 23 39
3 10 8 7 25 64
4 8 7 6 21 85
5 10 6 6 22 107
6 9 8 7 24 131
7 10 9 8 27 158
8 7 6 6 19 177
9 10 9 8 27 204
10 9 8 7 24 228

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 228

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 M 16 16
2 9 8 6 23 39
3 10 10 7 27 66
4 9 7 6 22 88
5 9 8 6 23 111
6 8 7 6 21 132
7 10 9 7 26 158
8 10 9 M 19 177
9 9 6 6 21 198
10 9 8 8 25 223

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 223
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 451

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

9C
BOILEAU CYRIL
0723733S
FERRIERES ENTENTE
S2HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 9 9 9 27 82
4 10 10 9 29 111
5 10 9 9 28 139
6 9 9 8 26 165
7 10 9 9 28 193
8 10 9 9 28 221
9 10 10 9 29 250
10 10 10 9 29 279

Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 1: 279

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 9 9 28 84
4 10 9 9 28 112
5 10 10 9 29 141
6 10 9 8 27 168
7 10 9 8 27 195
8 10 9 9 28 223
9 9 9 9 27 250
10 9 9 9 27 277

Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 2: 277
Total 10+10X 20 Total 10X 0 Total points 556

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

9D
LEQUERTIER PATRICK
0978283B
BOURGES AC
S3HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 10 10 8 28 54
3 9 9 8 26 80
4 10 10 9 29 109
5 9 9 9 27 136
6 9 9 7 25 161
7 9 9 8 26 187
8 10 9 9 28 215
9 10 9 8 27 242
10 9 9 9 27 269

Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 1: 269

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 8 27 54
3 10 8 7 25 79
4 10 9 7 26 105
5 10 9 8 27 132
6 9 9 9 27 159
7 9 9 M 18 177
8 9 9 8 26 203
9 9 9 7 25 228
10 10 9 9 28 256

Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 256
Total 10+10X 12 Total 10X 0 Total points 525

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

10A
BENOIT SEVERINE
0614230S
TRAINOU
S2FCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 10 9 8 27 84
4 10 9 9 28 112
5 10 9 9 28 140
6 10 10 10 30 170
7 10 9 9 28 198
8 10 10 9 29 227
9 10 9 8 27 254
10 10 10 10 30 284

Nb 10+10X 16 Nb 10X 0 Série 1: 284

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 8 27 55
3 10 9 9 28 83
4 9 9 8 26 109
5 10 9 9 28 137
6 9 9 8 26 163
7 10 10 9 29 192
8 10 10 9 29 221
9 9 9 9 27 248
10 9 9 8 26 274

Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 2: 274
Total 10+10X 24 Total 10X 0 Total points 558

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr
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ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

10B
ARCHAMBAULT THOMAS
0835044G
SULLY SUR LOIRE
S1HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 M 18 18
2 9 9 8 26 44
3 10 10 9 29 73
4 10 9 9 28 101
5 10 10 9 29 130
6 10 9 8 27 157
7 10 9 8 27 184
8 9 9 8 26 210
9 9 9 7 25 235
10 9 9 9 27 262

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 262

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 9 9 9 27 84
4 10 9 9 28 112
5 10 9 9 28 140
6 9 9 9 27 167
7 10 9 9 28 195
8 10 9 9 28 223
9 9 9 9 27 250
10 10 9 9 28 278

Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 2: 278
Total 10+10X 15 Total 10X 0 Total points 540

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

10C
PECQUET OLIVIER
0761230Z
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 10 10 9 29 86
4 10 9 9 28 114
5 10 10 9 29 143
6 10 10 9 29 172
7 10 10 9 29 201
8 10 10 9 29 230
9 10 9 9 28 258
10 10 9 9 28 286

Nb 10+10X 16 Nb 10X 0 Série 1: 286

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 10 30 30
2 10 9 9 28 58
3 10 9 9 28 86
4 10 10 9 29 115
5 9 9 9 27 142
6 10 10 9 29 171
7 10 10 10 30 201
8 10 9 8 27 228
9 10 10 9 29 257
10 10 10 9 29 286

Nb 10+10X 17 Nb 10X 0 Série 2: 286
Total 10+10X 33 Total 10X 0 Total points 572

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

10D
SZYMANEK PATRICK
0898719U
COSNE SUR LOIRE
S3HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 9 8 M 17 41
3 10 7 7 24 65
4 9 7 M 16 81
5 8 8 6 22 103
6 9 8 7 24 127
7 9 7 7 23 150
8 10 9 8 27 177
9 9 8 6 23 200
10 9 8 M 17 217

Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 217

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 M 20 20
2 8 8 8 24 44
3 8 7 7 22 66
4 8 8 7 23 89
5 9 7 6 22 111
6 7 7 6 20 131
7 10 8 6 24 155
8 9 8 6 23 178
9 9 9 8 26 204
10 10 7 6 23 227

Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 227
Total 10+10X 6 Total 10X 0 Total points 444

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

11A
MEIER MATHIEU
0899209B
ST FLORENT SUR CHER
S2HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 9 9 9 27 54
3 10 9 9 28 82
4 10 10 9 29 111
5 10 10 9 29 140
6 10 10 9 29 169
7 10 9 7 26 195
8 10 10 8 28 223
9 10 9 9 28 251
10 10 9 9 28 279

Nb 10+10X 12 Nb 10X 0 Série 1: 279

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 9 9 8 26 82
4 10 9 9 28 110
5 10 10 9 29 139
6 10 9 8 27 166
7 10 9 9 28 194
8 9 9 8 26 220
9 10 10 8 28 248
10 9 9 M 18 266

Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 2: 266
Total 10+10X 21 Total 10X 0 Total points 545

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

11B
RYSSEN GILBERT
0020444X
COSNE SUR LOIRE
S2HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 10 30 30
2 9 9 9 27 57
3 10 10 8 28 85
4 10 9 8 27 112
5 10 9 9 28 140
6 10 9 9 28 168
7 10 9 9 28 196
8 10 9 9 28 224
9 9 9 9 27 251
10 10 9 9 28 279

Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 1: 279

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 9 9 8 26 53
3 9 9 8 26 79
4 10 9 9 28 107
5 9 9 9 27 134
6 10 9 9 28 162
7 10 9 9 28 190
8 10 9 9 28 218
9 9 9 9 27 245
10 10 10 9 29 274

Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 274
Total 10+10X 18 Total 10X 0 Total points 553

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

11C
FORTUNATI ARNAUD
0060138T
SULLY SUR LOIRE
S2HCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 6 M M 6 6
2 9 8 7 24 30
3 9 7 7 23 53
4 9 M M 9 62
5 9 8 M 17 79
6 9 7 6 22 101
7 9 8 7 24 125
8 10 9 7 26 151
9 9 9 7 25 176
10 9 6 M 15 191

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 191

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 8 8 8 24 48
3 8 8 M 16 64
4 9 9 7 25 89
5 9 9 7 25 114
6 8 8 7 23 137
7 9 9 8 26 163
8 8 8 8 24 187
9 8 8 7 23 210
10 9 8 7 24 234

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 234
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 425

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

12A
GITTON LEA
0056027Z
BELLEVILLE SUR LOIRE
U18FCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 6 M 14 14
2 7 2 2 11 25
3 7 6 M 13 38
4 7 5 4 16 54
5 5 M M 5 59
6 7 2 M 9 68
7 5 5 M 10 78
8 6 2 M 8 86
9 9 5 3 17 103
10 2 M M 2 105

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 105

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 4 4 1 9 9
2 6 3 M 9 18
3 7 6 6 19 37
4 2 M M 2 39
5 6 M M 6 45
6 M M M 0 45
7 M M M 0 45
8 M M M 0 45
9 M M M 0 45
10 M M M 0 45

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 45
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 150

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

12B
DENUET ELIOT
1007922Y
BOURGES AC
U13HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 4 20 20
2 10X 10 9 29 49
3 9 8 6 23 72
4 7 5 4 16 88
5 9 9 8 26 114
6 9 7 5 21 135
7 10 9 9 28 163
8 10 7 7 24 187
9 10 9 8 27 214
10 7 6 6 19 233

Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 233

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 7 6 22 22
2 8 5 4 17 39
3 8 4 3 15 54
4 9 9 8 26 80
5 9 7 6 22 102
6 8 4 4 16 118
7 9 9 7 25 143
8 6 6 5 17 160
9 9 8 5 22 182
10 8 8 5 21 203

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 203
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 436

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

12C
MELOTTE AARON
1011425R
BOURGES AC
U13HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 3 3 1 7 7
2 7 2 M 9 16
3 4 1 M 5 21
4 4 M M 4 25
5 9 5 3 17 42
6 8 6 M 14 56
7 7 6 M 13 69
8 6 M M 6 75
9 5 5 3 13 88
10 7 5 5 17 105

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 105

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 6 3 17 17
2 2 1 M 3 20
3 9 8 8 25 45
4 10 7 M 17 62
5 9 6 5 20 82
6 6 4 1 11 93
7 7 6 2 15 108
8 9 7 6 22 130
9 7 7 6 20 150
10 7 5 5 17 167

Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 167
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 272

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr

oj
ec

t



Concours Salle Belleville sur Loire 
du 26 octobre 2024

DEPART 1

12D
POLLET LEO
0050627E
BOURGES AC
U15HCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 5 3 16 16
2 9 9 7 25 41
3 10X 5 M 15 56
4 10 6 5 21 77
5 9 8 5 22 99
6 7 5 4 16 115
7 7 2 2 11 126
8 10X M M 10 136
9 9 8 5 22 158
10 9 8 7 24 182

Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 1: 182

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 7 4 19 19
2 6 6 M 12 31
3 8 7 6 21 52
4 10 7 6 23 75
5 6 4 3 13 88
6 8 2 M 10 98
7 10X 10 5 25 123
8 8 8 6 22 145
9 10X 8 6 24 169
10 6 5 M 11 180

Nb 10+10X 4 Nb 10X 2 Série 2: 180
Total 10+10X 7 Total 10X 4 Total points 362

Signature ARBITRE Signature ARCHER

ht
tp

s:
//

gi
th

ub
.c

om
/T

R
AP

TA
Pr
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ec

t




